

BİTLİS'TE KAR MESAİSİ 20 BİN KİLOMETREYE ULAŞTI



Bitlis İl Özel İdaresi, 10 ayrı şantiyedeki 92 personel ve 70 iş makinesi ile karla mücadelesi sürdürürken, sezon başından şimdiye kadar 3 bin 365 kilometrelik yol ağında 20 bin kilometre yolda karla mücadele yaptı.

Bitlis'te bu yıl etkili olan çetin kış şartları, özellikle kırsal bölgelerde hayatı zorlaştırdı. Yoğun kar yağışı ve tipi nedeniyle birçok köy yolu ulaşımına kapanırken, İl Özel İdaresi ekipleri vatandaşların mağdur olmaması için mesai mefhumu gözetmeden sahada görev yaptı.

Devamı Sayfa 6'da

BİTLİS'TE TEKSTİL SEKTÖRÜ BÜYÜYOR, İSTİHDAM ARTIYOR



Bitlis'te devlet destekleriyle hayata geçirilen tekstil atölyeleri ve üretim tesisleri, kent ekonomisine önemli katkı sunuyor. Son yıllarda devlet destekleriyle

açılan tekstil atölyeleri ve fabrikalar, bölge ekonomisine canlılık kazandırırken binlerce kişiye de iş imkânı sağlıyor.

Devamı Sayfa 2'de

**BASIN MİLLETİN
MÜŞTEREK SESİDİR,
BAŞLI BAŞINA
BİR OKUL
BİR ÖNCÜDÜR.**

Yeni
AHLAT
23.
YILIMIZ

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

AHLAT

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

www.ahlatgazetesi.com

E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com

BİTLİS

POSTASI

"BİTLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak

BİTLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA

İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

03 MART 2026 SALI YIL: 23 SAYI: 3389 FİYATI: 7,00 TL

AHLAT'TA TARİH BEYAZA BÜRÜNDÜ



Ahlat'ta etkili olan kar yağışı sonrası tarihi mekânlar beyaza büründü, ortaya kartpostallık manzaralar çıktı. UNESCO Dünya Kültür Mirası Geçici Listesi'nde yer alan Selçuklu Meydan Mezarlığı'ndaki abidevi mezar taşları, kar örtüsüyle bütünleşerek dikkat çekici görüntüler oluşturdu.

210 dönümlük alanı kapsayan ve dünyanın en büyük Türk-İslam mezarlığı olarak bilinen alan, beyaz örtü altında

Açık hava konumundaki Ahlat'ın tarihi mekanları kar yağışı sonrası kartpostallık manzaralar oluşturdu

adeta açık hava müzesini andırdı. Ziyaretçiler, tarihi mezar taşları arasında yürüyerek bu anları cep telefonlarıyla kaydetti.

İlçedeki Emir Bayındır Kümbeti ve Hasan Padişah Kümbeti başta olmak üzere tarihi Bayındır Köprüsü ve mağara evler de karla birlikte farklı bir güzelliğe büründü. Tarihi dokuyla kar manzarasının birleştiği alanlar, dron ile görüntülendi.

Ahlat'ta kar yağışı sonrası adeta gelinliğini giyen tarihi kümbetleri gezen Nurullah Baykar, "Dün akşamdan yağan kar yağışı Ahlat ilçemizdeki tüm tarihi eserlerimizde çok güzel bir görüntü oluşturdu" dedi. Meydan Mezarlığı'nı ziyaret eden vatandaşlardan Ahmet Yamalı, yoğun kar yağışı sonrası bölgeyi görmek için

geldiklerini belirterek, "Çok güzel görüntüler oluştu. Bu anları fotoğrafladık. Bizler için güzel bir gün oldu" ifadelerine yer verdi. **Özkan OLCAY**



Nazik Gölü'nde teknelerin yansımaları büyüledi



Ahlat sınırlarında yer alan Nazik Gölü'nde buzların çözülmesiyle birlikte kartpostallık manzaralar oluştu.

Haberi Sayfa 6'da

AHLAT'TA ÖĞRENCİLER TERAVİHTE BULUŞTU



Ahlat'ta eğitim veren Yunus Ensari İlk ve Ortaokulu öğrencileri, "Maarifin Kalbinde Ramazan" etkinlikleri kapsamında düzenlenen teravih buluşmasında bir araya gelerek Ramazan ayının manevi atmosferini birlikte yaşadı.

Ramazan ayının ruhunu öğrencilerle buluşturmak, ibadet bilincini pekiştirmek ve birlik duygusunu güçlendirmek amacıyla organize edilen program, bu yıl üçüncü kez gerçekleştirildi.

Devamı Sayfa 6'da

Nemrut Kalderası "Kesin Korunacak Hassas Alan" ilan edildi



Bitlis'in doğal mirası Nemrut Kalderası, Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile "Kesin Korunacak Hassas Alan" statüsü kapsamında yeniden belirlendi.

Haberi Sayfa 6'da

BİTLİS'TE TEKSTİL SEKTÖRÜ BÜYÜYOR, İSTİHDAM ARTIYOR



Baştarafı Sayfa 1'de

Organize sanayi bölgesi başta olmak üzere farklı noktalarda faaliyet gösteren atölyelerde üretim aralıksız sürüyor. Devlet teşvikleri sayesinde yatırımcıların ilgisi artarken, kentte üretim kapasitesi de her geçen gün yükseliyor.

Yatırım Teşvik Programı kapsamında sağlanan teşvikler sayesinde kentte tekstil sektörü hızla büyüyor ve istihdam oranları artıyor. Kent genelinde faaliyet gösteren yaklaşık 50 ile 60 tekstil işletmesinde, binlerce kişi çalışarak hem iç pazara hem de yurt dışına üretim yapıyor. Bu atölyeler sayesinde Bitlis'te 10 ila 12 bin arasında kişi istihdam edilirken, üretimin artmasıyla ekonomik katkı da büyüyor. Devletten sağlanan arazi

tahsisi, vergi ve sigorta kolaylıkları ile İş-Kur destekleri, yatırımcılar için teşvik unsuru olurken, organize sanayi bölgesi gibi alanlarda kurulan tesisler yatırımcı ilgisini artırıyor. Üretilen tekstil ürünleri yurt içi pazarının yanı sıra farklı bölgelere dağıtılıyor, kentin ekonomik döngüsüne önemli katkı sunuyor.



30 yılın 18 yılını İstanbul'da 12 yılını ise Bitlis'te tekstil işi ile uğraşarak geçiren Emirhan Uludil, "Yaklaşık 30 yıldır tekstille meşguliyetim var. Bunun 18 yılı İstanbul'da, 12 yılı da Bitlis'te. Son 12 yıl Bitlis'e geldim. Devlet desteklerinden dolayı geldim tabii ki. Devlet destekleri olmasa da olmazdı bu işler buralarda. Devlet destekleri devam etmektedir. Halen de bazı projeler de inşallah olur. Daha iyi istihdam sağlanır. Barış sürecinden sonra daha da güzel şeyler oldu. Yatırımcılar geldi, gelmeye devam ediyor. İyi şeyler oluyor. Bugün Bitlis gibi bir yerde bizimle çalışan yaklaşık 400 personel var. Bitlis genelinde il ve ilçelerde sanırım 10'la 12 bin arası çalışan personellerimiz var" diye konuştu. (İHA)

GÜROYMAK'TA 'VEFA BULUŞMALARI' ZİYARETİ



Bitlis Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 'Vefa Buluşmaları' kapsamında Güroymak ilçesinde şehit ailesi ve gazi evleri ziyaret edildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden konu ile ilgili yapılan açıklamada, "Ramazan ayının manevi atmosferinde, Güroymak ilçemizde aziz şehidimizin kıymetli emaneti ve kahraman gazimiz ziyaret edildi. Müdürümüz, aziz şehidimiz Ömer Katılmış'ın kıymetli oğlu Mahmut Katılmış'ı ziyaret ederek şehidimizin ailesine devletimizin her daim yanlarında olduğunu ifade etti. Ziyarette, bakanımızın selamları iletilirken, aziz şehidimiz rahmet ve minnetle yâd edildi. Ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma ruhu içerisinde gerçekleşen buluşmada, şehit ailelerimizin milletimizin en kıymetli emanetleri olduğu bir kez daha vurgulandı" denildi. kapsamında açıklamada bulunan İl Müdürü Vefa Akdoğan ise "Kıbrıs Gazimiz Mehmet Salih Şaşmaz'ı da ziyaret ettik. Ramazan ayı

münasebetiyle gerçekleştirilen ziyarette gazimizle bir süre hasbîhâl ederek, talep ve ihtiyaçlarını dinledik. Devletimiz her zaman şehit yakınlarımızın ve gazilerimizin yanında olduğunu onlara hissettirmeye çalıştık. Kahraman gazimize sağlıklı ve huzurlu bir ömür diliyoruz. Göstermiş olduğu fedakârlık ve cesareten dolayı şükranlarımızı sunuyoruz. Geçmişe duyulan saygının, milli ve manevi değerlerimize bağlılığın en güçlü ifadesidir. Ramazan ayının rahmet ve bereket ikliminde gerçekleştirilen bu anlamlı ziyaretler, birlik ve beraberliğimizin en güzel tezahürü olmuştur" dedi. (İHA)



Geleneksel çocuk iftarı Bitlis'te yoğun katılımı yapıldı

plandaydı. Programa erkek çocukların yanı sıra İl Müftülüğü Din Hizmetleri Şube Müdürü V. İlim Yayma Cemiyeti Bitlis Şube Başkanı Hasan Fehmi Kara, din görevlileri ve davetliler katıldı. İftar öncesinde camide hareketli ve heyecanlı anlar yaşandı. Kuranul sofralarda çocuklar birlikte dua ederek oruçlarını açtı. Etkinlik, sadece bir iftar programı olmanın ötesinde; çocukların cami kültürüyle bağ kurmasına katkı sağlayan bir buluşma olarak değerlendirildi. Programda konuşan İl Müftülüğü Din Hizmetleri Şube Müdürü V. Dr. Cihat Bakırhan, çocukların küçük yaşlardan itibaren cami ortamında bulunmasının önemine dikkat çekti. Bu tür etkinliklerin milli ve manevi değerlerin aktarımında önemli rol üstlendiğini ifade etti. İlim Yayma Cemiyeti Bitlis Şube Başkanı Hasan Fehmi Kara da çocukların değerlerle yetişmesinin toplumun geleceği açısından büyük önem taşıdığını belirterek katkı sunanlara teşekkür etti. Organizasyonun hazırlanmasında İlim Yayma Cemiyeti Bitlis Şubesi'ne bağlı Halil Kantarcı Yükseköğretim

Erkek Öğrenci Yurdu yönetimi ve yurt personelinin katkı sunduğu bildirildi. İftar yemeğinin hazırlanmasında emeği geçenlere de teşekkür edildi. Açılış konuşmalarının ardından yemek ikramı yapıldı. İlahi dinletisi, dua ve akşam namazıyla program sona erdi. Geleneksel Çocuk İftarı Bitlis'te bir kez daha çocukların yüzünü güldüren anlamlı bir buluşma oldu. HABER MERKEZİ



Bitlis'te düzenlenen Geleneksel Çocuk İftarı Programı, çocukları aynı sofrada buluşturdu. Etkinlikte birlik ve manevi değerler vurgusu öne çıktı. Bitlis'te Geleneksel Çocuk İftarı, 27 Şubat 2026 Cuma günü TOKİ 5. Etap Camii'nde yoğun katılımı gerçekleştirildi. Bitlis İl Müftülüğü koordinasyonunda ve cami görevlilerinin katkılarıyla düzenlenen programa çok sayıda çocuk katıldı. İlim Yayma Cemiyeti Bitlis Şubesi sponsorluğunda yapılan organizasyon, çocukların cami ortamıyla daha yakından tanışmasına imkân sağladı. Manevi atmosferin hâkim olduğu akşamda paylaşma ve dayanışma duyguları ön



YENİ AHLAT GAZETESİ

HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

03 Mart 2026 Salı - Yıl: 23 - Sayı: 3389

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 232 TL
Zayıf, Doğum, vb. İlanlar 200 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıktır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

Tatvan'da taekwondo kuşak töreni düzenlendi



Tatvan İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından desteklenen çalışmalar kapsamında, Tatvan Sporcu Fabrikası'nda eğitim gören taekwondo kursu öğrencileri için üç ayda bir gerçekleştirilen kuşak sınavının ardından kuşak takma töreni düzenlendi.

Yoğun ve disiplinli bir antrenman sürecinin ardından sınava giren sporcular, gösterdikleri performansla bir üst kuşağa yükselmenin sevincini yaşadı. Düzenlenen törende öğrencilerin yeni kuşakları, velileri tarafından takıldı. Bu anlamlı anlar hem sporcular hem de aileleri için gurur dolu anlara sahne oldu.

Antrenörler, taekwondonun yalnızca bir spor dalı olmadığını; disiplin, öz güven ve saygı gibi değerleri de kazandırdığını vurgulayarak, sporcuların gelişiminden duydukları memnuniyeti dile getirdi. Şükran BAŞKAN

BİTLİS'TE KAYAK ALTYAPISINA AKADEMİK DESTEK



Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, üniversite bünyesinde faaliyet gösteren Bitlis Eren Akademi Spor Kulübü'nün kayak altyapı antrenmanlarını ziyaret etti. Bitlis Eren Üniversitesi'nde Eren ailesi sponsorluğunda sürdürülen kayak altyapı eğitimleri, antrenörler Cenk Yıldız ve Kenan Yıldız eşliğinde sezon boyunca aralıksız devam edecek. Küçük yaş gruplarındaki sporcuların temel teknik eğitim aldığı antrenmanlarda dayanıklılık, denge ve koordinasyon çalışmaları ön planda tutuluyor. Üniversitenin kayak eğitim pistinde gerçekleştirilen çalışmalarında yerinde

inceleyen Rektör Elmastaş, sporcular ve antrenörlerle bir araya geldi. Sporcularla sohbet eden Rektör Elmastaş, üniversite olarak spora ve genç yeteneklere büyük önem verdiklerini belirtti. Kayak

sporunun Bitlis'in doğal yapısıyla örtüşen önemli bir branş olduğuna dikkat çeken Elmastaş, altyapıdan yetişen sporcuların ilerleyen yıllarda ulusal ve uluslararası başarılar elde edeceğine inandığını ifade etti. Antrenörler Cenk Yıldız ve Kenan Yıldız ise desteklerinden dolayı üniversite yönetimine ve Eren ailesine teşekkür ederek, hedeflerinin disiplinli ve planlı bir çalışma programıyla başarılı sporcular yetiştirmek olduğunu kaydetti.

Bitlis Eren Akademi Spor Kulübü'nün kayak altyapı çalışmaları, kış sezonu boyunca belirlenen program çerçevesinde devam edecek. (İHA)



BİTLİSLİ RAPÇİ PETRA PRESS'İN "BİN DEFA" KLİBİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Aslen Bitlisli olan ve İzmir'in Buca ilçesinde yaşayan 24 yaşındaki rap şarkıcısı Samet Nurduhan (Petra Press'in) yeni klipi "Bin Defa" büyük ilgi gördü. Müzik dünyasında "Petra Press" mahlasıyla büyük bir çıkış yakalayan genç rapçi Samet Nurduhan özellikle son dönem şarkılarıyla yalnızca Türkiye'de değil, yurt dışında da geniş bir dinleyici kitlesine ulaşmayı başardı. Petra Press'in enerjik tarzı ve özgün altyapıları, başta İngiltere ve Fransa olmak üzere pek çok Avrupa ülkesinde ilgi görmeye başladı. Petra Press'in yayına giren "Bin Defa" klipi hakkında internet sitemize şu açıklamalarda bulundu; "Petra ismiyle müzik icra ediyorum. Yeni klibim 'Bin Defa' yayında. Bin Defa, hayatın içindeki hataları, hayal kırıklıklarını ve aşkın insanı bin



kez öldürüp yeniden diriltiren o karmaşık yapısını anlatıyor. Bu şarkı benim için sadece bir müzik değil, bir içsel dışavurum süreciydi. Klipte de bu duygusal yoğunluğu, izleyiciye en yalın ve en etkileyici haliyle sunmaya çalıştık." **Şükran BAŞKAN**



BEÜ'de Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma yarışması gerçekleşecek

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından düzenlenen Üniversiteler Arası Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması'nın Bitlis Eren Üniversitesi seçmeleri 4 Mart Çarşamba günü yapılacak. Üniversitenin merkezi konferans salonunda saat 13.30'da başlayacak yarışmada, öğrenciler Kur'an-ı Kerim'i en güzel şekilde okumak için jüri karşısına çıkacak. Bitlis Eren Üniversitesi tarafından dereceye giren öğrencilere para ödülü verilecek. Yarışmada birinci olan öğrenciye 10 bin lira, ikinciye 7 bin lira, üçüncüye ise 5 bin lira takdim edilecek. Türkiye genelinde gerçekleştirilecek finalde birinci olan yarışmacıya ise 4 tam altın verilecek. Bitlis'te düzenlenecek seçmelerde birinci olan yarışmacı, Türkiye finaline katılmaya hak kazanacak. HABER MERKEZİ



ÜNİVERSİTELER ARASI KUR'ÂN-I KERİM'İ GÜZEL OKUMA YARIŞMASI

Bitlis Eren Üniversitesi Seçmeleri

04 MART 2026 ÇARŞAMBA, 13:30
Bitlis Eren Üniversitesi, Merkezi Konferans Salonu



BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ ÖDÜLÜ		TÜRKİYE FİNALİ ÖDÜLÜ	
BİRİNCİ	10.000 TL	BİRİNCİ	4 TAM ALTIN
İKİNCİ	7.000 TL	İKİNCİ	3 TAM ALTIN
ÜÇÜNCÜ	5.000 TL	ÜÇÜNCÜ	2 TAM ALTIN
		DİĞER KATILIMCILAR	1 ÇEYREK ALTIN

Başvuru Şartları

- Bitlis Eren Üniversitesi öğrencisi olmak (Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora)
- 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla 20 yaşını doldurmamış olmak.
- Diyanet İşleri Başkanlığı'nda çalışmıyor olmak.
- 2024 ve 2025 yıllarında Diyanet İşleri Başkanlığı'na yazılan yarışmaların Türkiye finalinde yarışmamış olmak.
- Erkek olmak.

Başvuru Tarihi ve Önemli Notlar

Yarışmaya katılmak isteyen öğrenciler, 20 Şubat 2026 tarihine kadar Bitlis Eren Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanlığına müracaat etmelidir.

Not 1: Programda İlahiyat Fakültesi Dinî Müzik Kurulunun İlahi Önderlik Okulları

Not 2: Programa katılan öğrenciler arasından kura ile seçilecek 10 kişiye kitap hediye edilecektir.

İSTİLACI TÜR İSKENDER PAPAĞANI TATVAN'DA GÖRÜNTÜLENDİ



Tatvan ilçesinde istilacı olarak bilinen yeşil renkli İskender Papağanı görüntülendi. Doğa Fotoğrafçısı Oktay Subaşı tarafından Tatvan sahilinde görüntülenen papağan, Ankara, İstanbul ve diğer büyükşehirlerin dışında Doğu Anadolu Bölgesi'nde de kayıt altına alındı. Subaşı, fotoğrafını çektiği papağanın önce evcil olduğunu düşündüğünü, çektiği fotoğrafları detaylı incelediğinde ise papağanın

Türkiye'de 30 ilde görülen istilacı olarak bilinen yeşil renkli İskender Papağanı olduğunu söyledi. Subaşı, "Papağanı evimin yakınındaki Van Gölü sahilinde İşletme Parkı'ndaki bir ağaçta öterken fark ettim. Yeşil rengi ile çok güzel bir papağandı, fotoğraflarını çektim. İlk başlarda yakındaki evlerden kaçmış evcil bir papağan olduğunu düşündüm fakat çektiğim fotoğrafları detaylı incelediğimde ve yaptığım araştırmalarda özellikle son zamanlarda Ankara ve İstanbul gibi büyükşehirlerde sıkça görülen İskender Papağanı olduğunu anladım. Şimdiye kadar 30 ilde görülmüş. Bu bölgedeki ilk kaydını ben aldım" dedi.

Tatlılıklarıyla gönülleri fethetseler de 'istilacı tür' olarak bilinen yeşil renkli İskender Papağanları Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yakından izleniyor. **Özkan OLCAY**

Van'da 9 milyon 903 bin TL değerinde kaçak malzemeler ele geçirildi

Van'ın Başkale ilçesinde jandarma ekipleri tarafından 9 milyon 903 bin TL değerinde kaçak malzemeler ele geçirildi.

Van İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, kaçakçılıkla mücadele çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Çalışmalar çerçevesinde Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, İstihbarat Şube Müdürlüğü ve Başkale İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından müşterek yapılan faaliyette

ilçeye bağlı Barış Mahallesi'nde durdurulan kamyonette arama yapıldı. Yapılan arama neticesinde piyasa değeri 6 milyon 453 bin TL olan 9 bin 810 adet kaçak eşya ele geçirildi. Olayla ilgili A.D. (34) hakkında 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu'na göre adli işlem yapıldı.

Öte yandan Van İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü,

İstihbarat Şube Müdürlüğü ve Başkale İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından Çamlık Mahallesi mevkiindeki yol kontrol noktasında icra edilen faaliyet neticesinde piyasa değeri 3 milyon 150 bin TL olan bin 750 kilogram İran menşeli gümrük kaçağı gıda maddesi ele geçirildi. Olayla ilgili M.A. (30) hakkında 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu'na göre adli işlem yapıldı. (İHA)



GENÇLİK KAMPINDA KULLANILMAK ÜZERE AKTİVİTE MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

İl Müdürlüğümüze bağlı Ahlat Gençlik Kampında kullanılmak üzere aktivite malzemesi alım işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İhale Kayıt Numarası (İKN) :2025/2385480**
- 1- İdarenin**
- 1.1. Adı :BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ**
- 1.2. Adresi :Beş Minare Mahallesi Ahmet Eren Bulvarı No: 214 Bitlis/Merkez BİTLİS MERKEZ/BİTLİS :04342266356**
- 1.3. Telefon numarası**
- 1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**
- 2- İhalenin**
- 2.1. Tarih ve Saati :13.03.2026 - 10:30**
- 2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :Bitlis Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu**
- 3- İhale konusu mal alımının**
- 3.1. Adı :İl Müdürlüğümüze bağlı Ahlat Gençlik Kampında kullanılmak üzere aktivite malzemesi alım işi**
- 3.2. Niteliği, türü ve miktarı :Paintball silahı 10 adet, paintball loaderi 10 adet, paintball maske 10 adet, boya 2000'li paket 10 paket, paintball tulumu 10 adet, 12 onz tüp 10 tüp, silah doldurma aparatı 10 adet, şişme tırmanma duvarı 1 adet, şişme canlı langırt 1 adet, şişme futbol oyun topu 10 adet**
- Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**
- 3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :AHLAT GENÇLİK KAMPINA TESLİM EDİLECEKTİR.**
- 3.4. Süresi/teslim tarihi :İşe başladıktan sonra 30 gün içerisinde teslimat yapılacaktır.**
- 3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalandığı tarih itibarıyla işe başlanacaktır.**

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

- 4.1.1. Teklif mektubu.**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde;** isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
- 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.**
- 4.1.3. Geçici teminat.**
- 4.1.4. İsteklilerin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.**
- 4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:**

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

- Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.**
- 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**
- 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
- 10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.**
- 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15- Diğer hususlar:**
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

(BASIN-02414118)

BAKAN GÖKTAŞ: "YAPTIĞIMIZ 45,7 MİLYAR LİRALIK YATIRIM VE DESTEKLERLE VAN'I GÜÇLÜ BİR HİZMET ALTYAPISINA KAVUŞTURDUK"



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Bugün Türkiye, demokrasiye sahip çıkan, milli iradeyi esas alan kararlı yürüyüşünü sürdürüyor. Ve ülkemiz bir daha asla eski karanlık günlerine dönmeyecek. Milletimizle el ele vererek, 28 Şubat'ın karanlık izlerini silmek için gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Van Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Edremit Sosyal Hizmet Merkezi açılış töreninde konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Bu rahmet ikliminin şehrimize, ülkemize ve tüm İslam âlemine hayır ve bereket getirmesini diliyorum. Bugün ülkemize değer katan, her bireyin hayatına dokunan güçlü hizmetlerimize bir yenisini eklemenin mutluluğunu yaşıyoruz. Eşsiz güzelliklerle dolu Van şehrimizde yeni İl Müdürlüğümüz ve Sosyal Hizmet Merkezimizin açılışını gerçekleştiriyoruz. Bu anlamlı günde bizlerle birlikte olduğunuz için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Açılışını gerçekleştirdiğimiz yeni hizmet binamızın Van için hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

"Yaptığımız 45,7 milyar liralık yatırım ve desteklerle Van'ı güçlü bir hizmet altyapısına kavuşturduk"

Vatandaşlarımızın huzurunu büyüten, her bireyin güven içinde yaşamasını sağlayan bir anlayışla hizmetlerini sürdürdüklerini ifade eden Bakan Göktaş, "Bakanlık olarak, toplumun tüm kesimlerini kuşatan güçlü bir destek ağı kuruyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın güçlü liderliği ve milletine adanmış vizyonu doğrultusunda, sosyal devletin şefkat elini her haneye ulaştırıyoruz. Bu kapsamda Bakanlık olarak yaptığımız 45,7 milyar liralık yatırım ve desteklerle Van'ı güçlü bir hizmet altyapısına kavuşturduk. 2023 yılında 13 ilçede açılışını gerçekleştirdiğimiz. 100 Aile Destek Merkezi ile destek ağıımızı daha da yaygınlaştırdık. Yine aynı yıl içinde Başkale Sosyal Hizmet Merkezi ile Vanlı kardeşlerimizin sosyal hizmetlere daha kolay erişimini sağladık. Bugün açılışını gerçekleştirdiğimiz yeni il müdürlüğü binamız ve sosyal hizmet merkezimizle hizmet zincirine bir halka daha ekledik. Böylece çocuklarımızdan büyüklerimize,

kadınlardan engelli kardeşlerimize kadar herkesin ihtiyaç anında daha hızlı yanında olacağız. Çok yakında hizmete sunacağımız çocuk evleri sitemiz ile engelsiz yaşam bakım ve rehabilitasyon merkezimizle, iki yeni güvenli adres daha kazandıracağız. Van'ın güzel insanları için, yeni eserler, yeni hizmetler sunmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

Bakan Göktaş, "Bugün açılışını yaptığımız bu yeni hizmet binasını, Van'da aileyi güçlendiren, dayanışmayı büyüten bir "ilk temas noktası" olarak görüyoruz. Çünkü aile güçlü olduğunda; çocuğumuz daha güvende, gencimiz daha umutlu, yaşlımız daha huzurlu, kadınlar daha iyi imkanlara kavuşur. Burası, rehberlikten sosyal desteğe, koruyucu-önleyici hizmetlerden sahadaki koordinasyona kadar tüm hizmet süreçlerini hızlandıran bir merkez olacak. Sayın Cumhurbaşkanımızın ilan ettiği 2026-2035 "Aile ve Nüfus 10 Yılı" vizyonu ile 81 ilimizde olduğu gibi Van'da da her haneye ulaşan, bir hizmet anlayışıyla çalışacağız. Aile kurumunu ve nüfus yapımızı koruyan, kuşaklar arası bağı güçlendiren uygulamaları kararlılıkla sürdüreceğiz" şeklinde konuştu.

"28 Şubat'ın karanlık izlerini silmek için gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz"

28 Şubat'a da değinen Bakan Göktaş, "Bugün 28 Şubat, 29 yıl önce milletimizin inancına, değerlerine ve özgür iradesine yönelen vesayetçi bir anlayışın ülkemize ağır bedeller ödettiği bir süreci yaşadık. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın güçlü liderliğinde bu vesayetçi düzenle etkili bir mücadele yürüttük. Bugün Türkiye, demokrasiye sahip çıkan, milli iradeyi esas alan kararlı yürüyüşünü sürdürüyor. Ve ülkemiz bir daha asla eski karanlık günlerine dönmeyecek. Milletimizle el ele vererek, 28 Şubat'ın karanlık izlerini silmek için gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz. Bu duygularla sözlerime son verirken tüm 28 Şubat mağdurlarını hürmetle yâd ediyorum. Yeni hizmet binamızın şehrimize kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. İl Müdürlüğü ve Sosyal Hizmet Merkezimizin Van için, bir kez daha hayırlı olmasını diliyorum" diyerek sözlerini tamamladı. (İHA)



Van'da çatı yangını



Van'ın Erciş ilçesinde bir evin çatı katında çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. Edinilen bilgilere göre yangın, ilçeye bağlı Doluca Mahallesi'nde meydana geldi. Yangın ihbarını alan Erciş İtfaiye Grup Amirliği ekipleri, kısa sürede bölgeye gitti. Ekiplerin müdahalesiyle yangın söndürülürken, çatıda ise büyük hasar oluştu. (İHA)

“BÖLGEMİZİN DAHA BÜYÜK ACILAR YAŞAMAMASI İÇİN TÜM AKTÖRLERİN ACİLEN HAREKETE GEÇMESİ GEREKİYOR”



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi Hangar İstanbul'da düzenlenen AK Parti İstanbul İl Teşkilatı İftar programına katılarak bir konuşma yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında, katılımcıların ramazan ayını tebrik etti.

Muhabbet ve bereket sofrasında onlarla birlikte olmanın ve iftar yapmanın bahtiyarlığı içinde olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, iftarın mübarek, tutulan oruçların kabul olması temennisinde bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti İstanbul İl Başkanlığına, kendilerini bir araya getirerek hasret gidermelerine vesile olması münasebetiyle teşekkür ederek, "Ramazan, hepinizin çok iyi bildiği gibi yardımlaşmanın, dayanışmanın, diğerkamlığın ve hoşgörünün zirveye ulaştığı bir aydır. Millî seciyemizi oluşturan değerlerimiz böyle zamanlarda berraklaşıyor, medeniyetimizin ayırıcı vasfı daha fazla tebarüz ediyor. Belediyelerimiz, hayırseverlerimiz, sivil toplum örgütlerimiz bilhassa bu mübarek günlerde her zamankinden daha yoğun olarak yardımlaşma ve dayanışma faaliyetlerine ağırlık veriyor" diye konuştu.

AK Parti olarak en tepeden mahalle temsilcisine kadar sahur ve iftar programlarında milletle beraber olduklarına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, kimseyi ayırmadan genç, yaşlı demeden insanların derdiyle dertlenip, muhabbeti güçlendirerek birlik ve beraberliği perçinlediklerini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstanbul teşkilatımızın da tam kadro sahada olduğunu, Ramazan-ı Şerif'i hakkını vererek idrak etme çabasında olduğunu memnuniyetle müşahade ediyorum. Teşkilatımızı yaptıkları güzel çalışmalarından örnek faaliyetlerinden ötürü burada hassaten tebrik ediyor, her bir kardeşime teşekkür ediyorum. Ramazanın son gününe kadar sizlerden daha fazla gayret beklediğimi özellikle vurgulamak istiyorum" ifadelerini kullandı.

Ramazan ayında 86 milyon vatandaşa kucaklaşırken, gönül ve kültür coğrafyasındaki kardeşlerini de unutmadıklarına dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu: "Ne yazık ki bir taraftan Pakistan-Afganistan, bir taraftan işte son günlerdeki İran-Körfez arasındaki savaşlar unutulur gibi değil. Bunların hepsinin de altında neler yattığı malumunuz, malumumuz. Türkiye Diyanet Vakfımız, TİKA'mız, Kızılayımız, ülkemizin yüz akı olan insani yardım kuruluşlarımız tam bir seferberlik ruhuyla ihtiyaç sahiplerinin kapısını çalıyor, ülkemizin yardım elini mazlum ve mağdurlara ulaştırıyoruz. Gazze'de, Sudan'da, Somali'de, Arakan'da ve daha pek çok yerde milletimizin katkılarıyla kurulan iftar sofralarında hamdolsun Türkiye için dualar ediliyor." Gazze başta olmak üzere gönül coğrafyasındaki farklı köşelerinde ramazanı buruk bir kalple karşılayan tüm kardeşlerine milleti adına dayanışma mesajlarını gönderdiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Çekilen bunca acının, yaşanan bunca zorluğun zulme, zalime, mihnet ve muhannete karşı verilen bu kahramanca mücadelenin er ya da geç kalıcı zaferle taçlanacağına yürekten inanıyorum. Milletimizin her bir ferdinden paylaşma ve dayanışma ayı olan Ramazan-ı Şerif'te mazlum ve mağdur kardeşlerini hem dualarında hem de yardım çalışmalarında unutmamalarını özellikle rica ediyorum" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye olarak bu mübarek günlerde bölgede ve İslam dünyasında huzur, barış ve istikrar ortamının hâkim olması için çalıştıklarını ifade etti. ABD ve İsrail'in İran'a yönelik saldırılarına değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi: "Komşumuz İran'a yönelik Netanyahu'nun kışkırtmalarıyla başlayan Amerika-İsrail saldırılarından derin üzüntü ve endişe duyuyoruz. Malumunuz, uzun bir süredir anlaşmazlıkların diyalog yoluyla müzakere masasında çözülmesi için çok ciddi emek verdik. Özellikle bu süre içerisinde Sayın Trump'la ve Sayın Pezeşkiyan'la telefonda görüşmeler yaptım. Bölgemizdeki başka ülkeler

de aynı şekilde ellerinden geleni yaptı. Ancak hem taraflar arasındaki güven bunalımı aşılamadı hem de İsrail'in süreci zehirleme çabaları devam ettiği için istenen netice alınamadı. İran'ın egemenliğini açıkça ihlal etme yanında dost ve kardeş İran halkının huzuruna kasteden sabahki saldırıları esefle karşılıyoruz. Aynı şekilde, her ne sebeple olursa olsun Körfez'deki kardeş ülkelerimize yönelik İran'ın füze ve dron saldırılarını da kabul edilemez buluyoruz. Sağduyu ve akliselim hâkim olmaz, diplomasiye alan açılmazsa bölgemiz bir ateş çemberine sürüklenme riskiyle karşı karşıyadır. Buna izin verilmemelidir. Savaşın daha da büyümemesi, daha fazla kanın akmaması, -Allah korusun- bölgemizin daha büyük acıları yaşamaması için başta İslam dünyası olmak üzere tüm aktörlerin acilen harekete geçmesi gerekiyor. Biz Türkiye olarak ilk günden beri olduğu gibi sorunların suhuletle çözümünü noktasında üzerimize ne düşüyorsa yapıyoruz ve yapacağız."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu sabahdan itibaren gerek Dışişleri Bakanı Hakan Fidan'ın gerek MİT Başkanı İbrahim Kalın'ın gerekse tüm ilgililerin muhataplarıyla yoğun temas hâlinde olduklarını aktararak, "Biz de gelişmeleri anbean takip ediyoruz. Hudut güvenliğimiz ve hava sahamız açısından zaten bir sorunumuz yok. Askerimiz, jandarmamız, polisimiz ve istihbaratımız her türlü tedbiri en üst seviyede alıyor. Ülkemizin ve milletimizin güvenliğini önceleyen bir politikayla inşallah bu hassas süreci başarıyla yöneteceğiz. Eş zamanlı olarak önce ateşkesin tesisi, ardından da müzakere masasına dönülmesi için diplomatik çabalarımızı hızlandıracaktır. Bu zor günleri aşana kadar devlet ve millet olarak bölgedeki tüm kardeş halkların yanında olmaya devam edeceğiz" diye konuştu. Türk siyasi tarihinin "en kara günlerinden" 28 Şubat müdahalesinin 29. yıl dönümü olduğunu anımsatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Demokrasimizin kalbine zehirli bir hançer misali saplanan 28 Şubat post modern darbesinin üzerinden tam 29 sene geçti. Öncelikle bir noktayı burada dikkatinize sunmakta fayda görüyorum. Post modern darbe olarak nitelenen 28 Şubat müdahalesi, 27 Mayıs'ın, 12 Mart'ın, 12 Eylül'ün yeni bir halkasıdır. Darbeler silsilesinin devamıdır. Aynı halk düşmanı zihniyetin, aynı mütekebbir ideolojinin eseridir. Öne sürülen bahaneler ve kullanılan araçlar değişse de daha önceki tüm darbelerde olduğu gibi hedef değişmemiş, hedef milletin iradesi ve milletin tercihi olmuştur" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 28 Şubat'ın geride devasa bir enkaz yığını bıraktığını, hem ekonomik hem sosyal hem de bireysel ciddi travmalara yol açtığını vurgulayarak, şunları kaydetti: "Bilhassa, Türk demokrasisi ve Türkiye ekonomisi telafisi yıllar sürecek çok ağır yaralar almıştır. Yapılan hesaplamalar 28 Şubat müdahalesinin Türkiye'yi 381 milyar dolar zarara uğrattığını ortaya koyuyor. Bununla birlikte yüz binlerce insanımız inançlarından, görüşlerinden, dış görünüşlerinden dolayı mağdur edildi. 28 Şubat özellikle kadınların ve kız çocuklarının hayatında gerçekten travmatik izler bıraktı. Üniversite kapılarındaki ikna odalarında başörtülü öğrencilere psikolojik şiddet uygulandı. Bu kardeşlerimiz okullara alınmadı, binlercesi eğitimini yarım bırakmak zorunda kaldı. Katsayı uygulaması ve 8 yıllık kesintisiz eğitim dayatmasıyla imam hatip okulları ve meslek liselerinin önü kesildi." Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Partilerimizi kapatarak bize 'Siyaset yapamazsınız' dediler. Uyduruk yargı kararlarıyla bizi siyasetten tasfiye etmeye çalıştılar. Hatta çıktılar, utanmadan 'Muhtar bile olamazsınız' dediler. Önümüze duvar ördüler, engel çıkardılar. Bizi engellemek, bizi millete hizmet yolundan alıkoymak için her türlü hukuksuzluğu sergilediler. Ama biz bunların hiçbirine boyun eğmedik, karamsarlığa kapılmadık, ümitsizliğe düşmedik. Asla yeis içinde olmadık. Allah'a dayandık, sa'ye sarıldık, hikmete ram olduk. 'Yol varsa budur, bilmiyoruz başka çıkar yol' dedik. Birbirimize daha sıkı kenetlenerek, saflarımızı daha da sıkılaştırarak, sabır, tahammül ve imanla bize, aziz milletimize ve siyasi görüşlerimize yönelik saldırıları tek tek bertaraf ettik. 28 Şubat döneminde işinden atılan veya istifaya zorlanan kardeşlerimizin haklarını kendilerine iade ettik. Başörtüsüne yönelik keyfi uygulamalara ve anlamsız yasaklara son verdik. 28 Şubat'ın faillerini Türk adaletine teslim ederek millete ve demokrasiye karşı işledikleri suçlardan ötürü yargılanmalarını sağladık. En son 15 Temmuz sonrasında 28 Şubat'a en büyük desteği veren FETÖ'yü de tasfiye ederek 28 Şubatçıların önünü açtığı, palazlandırdığı, daha sonra milletin başına musallat ettiği bir

beladan milletimizi kurtardık."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yıl dönümü olması dolayısıyla 28 Şubat "postmodern darbesi"ne dikkati çekerek, 29 sene önce ikna odalarına alınan başörtülü kızların bugün mülkiyede, adliyede, askeriyede, iç ve dış siyasette, dünyada, kabinede yani devletin kademelerinde hiçbir kısıtlama olmadan özgürce görev yaptıklarını söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Evlatlarımız inançlarıyla, kariyerleri ve dini hassasiyetleriyle okulları arasında bir tercihte bulunmak zorunda kalmıyor. Güvenlik kuvvetlerimiz, üniversitelerimiz, yargımız, iş dünyamız, sendikalarımız artık vakitlerini siyasete balans ayarı yapmak için değil asli vazifelerini en güzel şekilde yerine getirmek için harcıyor" diye konuştu.

Vesayetçi zihniyetin tortuları temizlendikçe Türkiye'nin normalleştiğini, milletin huzura kavuştuğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk demokrasisinin standartlarının yükseldiğini dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti ve Cumhuriyet İttifakı'nın kararlı, cesur, bir o kadar da akıllı ve sabırlı mücadelesi sayesinde bu noktalara gelindiğini belirterek, "Rabbim bugünkü kazanımlarımızda bugüne kadar elde ettiğimiz hak ve özgürlüklerde emeği, alın teri ve katkısı olan herkesten razı olsun diyorum. 28 Şubat'ın yıl dönümünde şunu da açık açık ifade etmek isterim. O karanlık ve kasvetli dönemler bir daha gelmemek üzere inşallah geride kalmıştır. Milletimizin 'gerici, mürteci, takunyacı, çarşafçı, sakallı' denilerek aşağılandığı, inancından dolayı tahkir edildiği günler artık geride kalmıştır" ifadelerini kullandı. "Türkiye'nin kaptan köşkünde bizler olduğumuz müddetçe Allah'ın izniyle eskiyi hortlatmaya kimsenin gücü yetmez ve yetmeyecektir" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Şimdi, nesli tükenmekte olan üç-beş şuursuz çıkmış, yayınladıkları bildirimlerle milletimizin fertleri arasına nifak sokmaya çalışıyor. Çocuklarımızın millî ve manevi değerleriyle erken yaşta tanışması, ruh ve medeniyet kökleriyle güçlü bağlar kurması bunların asabını bozuyor. Ana muhalefetin başındaki zat da 40 dereden 40 kova su getirerek akla ziyan argümanlarla bildiri yazan marjinallere lojistik destek veriyor. Millete gerici azınlık diyen bu kibir kulelerine sahip çıkıyor. Dikkat edin sürekli meydanlarda konuşuyor, mikrofonu elinden bırakmıyor ama beyefendi okullarda gönüllü ramazan etkinlikleri düzenlenmesine niçin karşı çıktıklarını cevabını bir türlü veremiyor."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Öyle ya çocukların iftar sofralarında bir araya gelecek olmasının neresi yanlış? Yardımlaşma ve dayanışmayı artıracak faaliyetler düzenlenmesinin neresi hatalı? Çocuklarımızın ramazan süslemesi yapmasının, neşe içinde civil civil ilahiler okumasının neresi sorunlu? Bunların hiçbirine makul, mantıklı ve hukuki bir cevabı yok. Ana muhalefetin başındaki zat kusura bakmasın biz doğru bildiğimiz yolda yürümeye devam edeceğiz. Medeniyet mirasımızı, Cumhuriyetimizin kazanımlarını, milletimizin hak ve özgürlüklerini inşallah daha da zenginleştirerek yarınlara taşıyacağız. Rabbim yar ve yardımcımız olsun diyorum. Bir kez daha Ramazan-ı Şerif'inizi tebrik ediyorum. Hepsinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum, kalın, sağlıklı. Rabbim bizleri Ramazan-ı Şerif'e kavuşturduğu gibi inşallah Ramazan Bayramı'na da kavuştursun diye dua ediyorum." Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti İstanbul İl Başkanlığına Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi Hangar İstanbul'da gerçekleştirilen iftar programının ardından Üsküdar'da bulunan Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı Ayşe Eren Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti. Burada öğrencilerle sohbet eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, hatıra fotoğrafı da çekti. www.tccb.gov.tr



**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayımlanmasın lade edilmez.
Yayımlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



Emir Bayındır
Kumbeti - 1481

BİTLİS'TE KAR MESAİSİ 20 BİN KİLOMETREYE ULAŞTI



Baştarafı Sayfa 1'de

Bitlis ve ilçelerinde bulunan 10 ayrı şantiyedeki 92 personel ve 70 iş makinesi ile karla mücadelesi sürdüren ekipler, sezon başından şimdiye kadar 20 bin kilometre yolda karla mücadele yaptı. Bitlis'te İl Özel İdaresi sorumluluk alanında toplam 3 bin 365 kilometrelik yol ağında 20 bin kilometre yol açarak bir köye birkaç girdiklerini belirten Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, mesai gözetmeden kırsal bölgelerde çalışan ekiplere teşekkür etti. Çalışmaları yerinde incelemek üzere merkeze bağlı Ağaçdere köyü Yavuzlar Mahallesi'ne giden Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Adem Aydoğdu ve İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Barış

Soyal ile birlikte köye gitti. Köylülerin alkışlarıyla karşılanan Vali Karakaya, yol açma çalışmalarında kullanılan Kar küreme aracını da kısa bir süre kullandı. Karla mücadele çalışmaları hakkında bilgi veren Vali Karakaya, Bitlis'te bu yıl yağın toplam kar kalınlığının 6,5 metreyi aştığını belirtti. İl Özel İdaresinin köylerde yaptığı karla mücadele çalışmalarına tanık olmak için arkadaşlar birlikte olduklarını ifade eden Vali Karakaya, "Merkez Ağaçdere köyü Yavuzlar Mahallesi'ndeyiz. Tabii bu sene oldukça çetin kış şartları hakim bölgemizde ve ilimizde. Ama arkadaşlarımız gerek köylerimizde özel idaremiz, işte belediyeler kendi sınırlarında, karayollarımız ana yollarda, devlet yolları çalışmalarını kararlılıkla devam ettiriyorlar. Vatandaşımızın ulaşım kolaylığını sağlamak için elimizden geleni hep birlikte yapıyoruz. İl özel İdaresimiz olarak merkez dahil 7 ilçemizde 10 şantiyemizde 92 personel ve 70 iş makinesi ile yol açma çalışmalarımız, kar küreme çalışmalarımız devam ediyor. Toplam 355 köyümüz ve 288 mezramızda bu çalışmalar arkadaşlarımızın fedakarca çabalarıyla devam etmekte. Yol ağımız 3 bin 365 kilometre olmakla birlikte toplam bu kış boyunca şimdiye kadar yaklaşık 20 bin kilometre yol açtık. Yani kar defalarca yağdığı için bir köye birkaç defa,



3-5 defa yolları açmamız gerekti. Küreme ve yol açma çalışmalarımız tamamlanmak üzere" diye konuştu. Çalışmaların yapıldığı bölgeye giden Vali Karakaya'yı, köyün girişinde bekleyen bir grup köylü, alışlarla karşıladı. Daha sonra köyün camisine geçen Vali Karakaya ve beraberindekiler burada soba etrafında ayaküstü sohbet ederek, köylülerin sorunlarını dinledi. Vali Karakaya, "Burada köylü vatandaşlarımızla, değerli hemşerilerimizle bir araya gelip sohbet ettik. Mübarek Ramazan aylarını tebrik ettik. Dolayısıyla aynı zamanda iş yaparken tabii vatandaşlarımıza da gönül gönüle vermek için de çaba sarf ediyoruz" dedi. (İHA)

AHLAT'TA ÖĞRENCİLER TERAVİHTE BULUŞTU

Baştarafı Sayfa 1'de

Geleneksel hale gelmeye başlayan etkinlik kapsamında öğrenciler, öğretmenleri ve velileriyle birlikte Selçuklu Camii'nde saf tutarak teravih namazını eda etti.

Program boyunca camide duygu dolu anlar yaşanırken, öğrenciler toplu ibadetin huzurunu ve Ramazan'ın manevi iklimini yakından hissetme fırsatı buldu. Etkinliğe Ahlat İlçe Milli Eğitim Müdürü Rafet Akgün, Okul Müdürü Emrullah Erkan, öğretmenler ve çok sayıda veli katıldı. Teravih namazının ardından

öğrenciler hatıra fotoğrafı çekti. Son günlerde sıkça dillendirilen ve büyük beğeni toplayan "Kabe'de hacılar hu der Allah" ilahisini hep bir ağızdan seslendiren öğrenciler, Ramazan coşkusunu ilahilerle taçlandırdı.

Okul idaresi tarafından yapılan açıklamada, bu tür etkinliklerin öğrencilerin manevi gelişimine katkı sağladığı ve milli-manevi değerlerin küçük yaşlarda benimsenmesine vesile olduğu ifade edildi. Etkinliğin önümüzdeki yıllarda da sürdürülmesinin planlandığı belirtildi.

Özkan OLCAY



Nazik Gölü'nde teknelerin yansımaları büyüledi



Ahlat sınırlarında yer alan Nazik Gölü'nde buzların çözülmesiyle birlikte kartpostallık manzaralar oluştu. Ahlat'a bağlı Ovakışla Beldesi ile Nazik, Gölgören, Dilburnu ve Kırıkkaya köyleri sınırları içerisinde bulunan, yaklaşık 40 kilometrekarelik alana sahip göl, her yıl ortalama iki ay boyunca tamamen donuyor. Kış mevsiminde beyaz örtüyle kaplanan Nazik Gölü, havaların ısınmasıyla birlikte buzların çözülmesi sonucu adeta yeniden hayat buldu. Göl yüzeyinin ayna gibi durgun hale gelmesiyle birlikte balıkçı teknelerinin suya düşen yansımaları görsel şölen oluşturdu. Sabah ve akşam saatlerinde ortaya çıkan bu manzara, özellikle fotoğraf tutkunlarının ilgisini çekiyor. Suyun üzerindeki tekneler ile gökyüzünün ve çevredeki dağların yansımaları birleşince ortaya kartpostalları aratmayan görüntüler çıktı.

Şükran BAŞKAN

Nemrut Kalderası "Kesin Korunacak Hassas Alan" ilan edildi

Bitlis'in doğal mirası Nemrut Kalderası, Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile "Kesin Korunacak Hassas Alan" statüsü kapsamında yeniden belirlendi. Nemrut Kalderası'nın Milli Park tesciline ilişkin önemli aşamalardan biri olan yeni statü, yapılan bilimsel çalışmalar ve ilgili kurumların değerlendirmeleri doğrultusunda hayata geçirildi. Kararla birlikte alanın doğal yapısının, biyolojik çeşitliliğinin ve ekolojik dengesinin korunması, aynı zamanda koruma-kullanma dengesinin gözetilmesi hedefleniyor. Bitlis Valiliğinden yapılan açıklamada, "Yayımlanarak yürürlüğe giren karar doğrultusunda, Nemrut Kalderası'nın korunmasına yönelik süreç resmen tamamlandı. Milli Park sürecinin tamamlanmasının ardından Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü tarafından bölgenin doğal değerlerinin korunması, sürdürülebilir turizmin geliştirilmesi

ve alanın gelecek nesillere güvenle aktarılması amacıyla kapsamlı çalışmalar yürütülecek" denildi. Valilik koordinesinde sürdürülecek çalışmalarla, Türkiye'nin önemli doğal miras alanlarından biri olan Nemrut Kalderası'nın korunması ve tanıtımının kararlılıkla devam edeceği de belirtildi.

Şükran BAŞKAN

